
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/208/17 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255 i poz. 1948 oraz 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Wojciecha Kilara, nowo wybudowanej ulicy położonej w granicach działek  

nr 113,119, 248/22, 114/5, 115/17, 116, 115/9, 248/9, 248/4 obręb Zatorze. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Darakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1241



Załącznik do uchwały nr XXXI/208/17 Rady  

Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 lutego 2017 r. 

             

           

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1241


		2017-03-13T13:03:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




